[image: Gerb-ch]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНӖ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

2019ç.раштав уйăхĕн 20-мĕшĕ.№83 Патӑрьел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2019 г.№ 83
  село Богатырево

Об утверждении Порядка поощрения муниципальных служащих администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в 2019 году

Администрация Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый Порядок поощрения муниципальных служащих администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в 2019 году.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Богатыревского сельского поселения
Цивильского района				                                    А.В.Лаврентьев
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Богатыревского сельского поселения
Цивильского района
Чувашской Республики
от 20.12.2019  № 83

	Порядок
поощрения  муниципальных служащих администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской  Федерации в 2019 году

1. Настоящий Порядок определяет механизм предоставления средств  из бюджета Богатыревского сельского поселения Цивильского района на поощрение муниципальных служащих администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в 2019 году (далее – поощрение  работников администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района).
2. Источником предоставления средств на поощрение работников администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района являются средства республиканского бюджета Чувашской Республики в виде иных межбюджетных трансфертов, поступившие в республиканский бюджет Чувашской Республики за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, предоставляемые из федерального бюджета в 2019 году.
3. Объем средств на поощрение  работников администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района, распределяемый по показателям оплаты труда работников администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района, определяется по формуле
 ,
где:
Di – объем средств на поощрение работников администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района, распределяемый исходя из предусмотренных плановых назначений на 2019 год на оплату труда работников администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района;
Фi – предусмотренные на 2019 год плановые назначения на оплату труда работников администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района с начислениями (без учета работников, осуществляющих выполнение переданных полномочий Российской Федерации, Чувашской Республики);
OD – общий объем средств, направляемый на поощрение администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района.
4. Поощрение муниципальных служащих администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района осуществляется на основании распоряжения администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  с учетом вклада работника в реализацию социально - экономических показателей Богатыревского сельского поселения Цивильского района.
 5. Средства на поощрение работников администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Цивильского района предоставляются в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных решением Собрания депутатов  Цивильского района Чувашской Республики от 11.12.2018 № 52-1 «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями и дополнениями).

image1.png

image2.png
il
22X 0D

Ч

?

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

ÇĚ

РП

?

РАЙОН

?

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

Ă

РЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘŔÍÓ

2019

ç.

ðàøòàâ óé

ă

х

e

н 20

-

м

e

ш

e

.№83

Пат

?

рьел ял

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«2

0

»

äĺęŕáđ˙ 2019 ă.ą 83

ńĺëî Áîăŕňűđĺâî

Об утверждении Порядка поощрения муниципальных

служащих администрации

Богатыревского

сельского

поселения

Цивильского

района Чувашской Республики  за

содействие достижению значений (уровней) показателей

для оценки эффективности деятельности высших

должностных лиц (руководителей высших

исполнительных органов государственной власти)

субъектов Российской Федерации и деятель

ности органов

исполнительной власти субъектов Российской Федерации

в 2019 году

Администрация

Богатыревского

сельского

поселения

Цивильского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить прилагаемый Порядок поощрения муниципальных служащих

админис

трации

Богатыревского

сельского

поселения

Цивильского района Чувашской

Республики за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки

эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших

исполнительных органов государствен

ной власти) субъектов Российской Федерации и

деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в 2019

году.

2

. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава

администрации

Богатыревского

сельского

поселения

Цивильского ра

й

она

А.В.Лаврентьев